les candidats doivent avoir, au cours des cinq (5) dernières années, réalisé avec succès en 
tant qu’entrepreneur principal soit : 

o Au moins trois projets de nature et de complexité comparables. Cette expérience doit inclure 
des travaux d’adduction d’eau d’un montant de Vingt millions (20 000 000) francs comoriens soit 
Quarante mille six cent cinquante-huit euros (40 658) euros.  

OU 

o Plusieurs projets de construction, d’ouvrages similaires, d’un montant unitaire supérieur à quinze 

millions (15 000 000) francs comoriens dont la somme dépasserait Trente millions (30 000 000) 

francs comoriens soit cent soixante mille huit cent quatre-vingt-dix-neuf euros (60 899 ) d’EURO 

Des pièces justificatives sont à fournir à l’appui (PV de réception provisoire ou définitive des travaux, 
ou copie des contrats en cours avec la description et montant des travaux ou attestation de bonne fin 
du Maître d’ouvrage mais les travaux doivent être réalisés au moins à 80%).